
 

 

UCHWAŁA NR XIX/187/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), w związku z art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281),  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, Rada Miejska w Supraślu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi o znaczeniu lokalnym położone  

w miejscowości: 

1) Supraśl: 

a) ul. Ferdynanda Mareckiego na odcinku długości 270 mb odchodzącą od  ul. Piłsudskiego, 

b) ul. Kodeksu Supraskiego na odcinku długości 1260 mb odchodzącą od ul. Białostockiej w kierunku 

północnym, 

c) ul. Rymarka na odcinku długości 610 mb położoną pomiędzy ul. Uroczysko Pustelnia, a ul. Kodeksu 

Supraskiego, 

d) ul. Uroczysko Pustelnia na odcinku długości 935 mb położoną na północ od ul. Rymarka, 

e) ul. Źródlana na odcinku długości 620 mb położoną na północ od  ul. Białostockiej; 

2) Karakule ul. Zagumienna na odcinku długości 1515 mb położoną pomiędzy ul. Bagnowską w Karakulach  

i ul. Białostocką w Ogrodniczkach, 

- stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom - określone kolorem żółtym  

na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.   

Przewodnicząca Rady 

 Monika Suszczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2016 r.

Poz. 1156



Załącznik do uchwały nr XIX/187/2016 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

Załącznik graficzny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1156



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1156



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1156



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1156



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1156


		2016-03-04T11:27:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




